
ZARZĄDZENIE Nr 303/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora instytucji kultury – Bolesławieckiego 
Ośrodka Kultury – Międzynarodowego Centrum Ceramiki w Bolesławcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1983) oraz art. 68 Kodeksu pracy (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1040) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Kornela Przemysława Filipowicza na stanowisko pełniącego obowiązki Dyrektora 
Bolesławieckiego Ośrodka Kultury – Międzynarodowego Centrum Ceramiki w Bolesławcu na okres od 
1 listopada 2019 r. do czasu rozstrzygnięcia konkursu i powołania nowego dyrektora w/w instytucji 
kultury.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 9CC1EB5F-0C30-434C-97C0-7A189EDE41A8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dotychczasowa dyrektor Bolesławieckiego Ośrodka Kultury – Międzynarodowego Centrum Ceramiki
w Bolesławcu Pani Ewa Lijewska-Małachowska złożyła 29 lipca 2019 r. rezygnację z zajmowanego
stanowiska. Trzymiesięczny okres wypowiedzenia minie 31 października 2019 r.

Zgodnie z art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności
kulturalnej do czasu powołania dyrektora wyłonionego w trybie przepisów art. 15 powoływanie
i odwoływanie dyrektora instytucji kultury lub art. 16 konkurs na stanowisko dyrektora instytucji kultury
albo do czasu powierzenia zarządzania instytucją kultury osobie fizycznej lub prawnej w trybie
przepisów art. 15a powierzenie zarządzania instytucją kultury organizator może powierzyć pełnienie
obowiązków dyrektora wyznaczonej osobie na okres nie dłuższy nie dłuższy niż rok – w przypadku
instytucji kultury innej niż instytucja artystyczna.

W tej sytuacji podjęcie niniejszego zarządzenia jest niezbędne i konieczne dla zapewnienia ciągłości
kierowania i zarządzania instytucją kultury. Pan Kornel Przemysław Filipowicz posiada niezbędne
kwalifikacje i doświadczenie kierownicze dla pełnienia funkcji dyrektora BOK-MCC. Jako II Zastępca
Prezydenta Miasta nadzorował od grudnia 2010 r. instytucje kultury Gminy Miejskiej Bolesławiec i daje
gwarancje dobrego dalszego funkcjonowania tej niezwykle istotnej dla miasta instytucji kultury.JZ/JZ

Id: 9CC1EB5F-0C30-434C-97C0-7A189EDE41A8. Podpisany Strona 1




